
RP

PRU

RP

RP

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN MN U RS

MN

MNMN

C4-ZP

MN U RS

MN

MN

MN

C6-KD

MN

MN

KLm

MN

MN

MN

C1b-MN

MN

RZ

MN

C1a-MN

MN

MNU

MN

RP

RP

C2b-MW C1c-MN
C2aMW
C2c-MW

MN

KLm

KLm

C5b-KDW
C5a-KDW
C3-UZ

MN

KL

W ZN
KL

KLm

KL

KL

KLm

KLm

KLm
KL

C7-E

KLm

1ZL

2ZL

7R

3MNU

6R

14R

18MNU

8MN

1RU

9R

9MNU

19MNU

4R2ZŁ

1MN

11ZŁ

18R

12R

13MNU

12ZŁ

5ZŁ

3MN

12MNU

5ZL

2MN

5MN

21MNU

8MNU

8R

7ZŁ 13R

1MNZ

7MNU

3ZŁ

8ZŁ

1R

2PU

11R

17MNU

US

5R

10ZŁ

16R

7ZL

6MN

20MNU

4ZŁ

3R

10MNU

2RU

11MNU

12WS

3RU

20R

2MNU

10MN

4MN

1U

6MNU

21MN

2MN

13MN

10WS

22MN

17R

5R

2U

5ZŁ

14MNU

3PU

9WS

14MN

25MNU

15R

23MNU

1ZŁ

7MN

17MN

2KDZ

MU

3KK

4KK

1KDZ

5MNU

2KK

1KK

2KDD

1PU

3KDD

ZC

15WS

23MNU

2KDL

16MN

16WS
1KDL

24MNU

1RM

4MNU

14KDD

8WS

3KDZ

6ZŁ

11KDD

6R

22MNU

5WS
2RM

2R

11MN

12KDD

1KDD

5KDD

7KDD

6KDD

21R

12MN

24MNU

1MNU

13KDD

1KDX
2KDX

9KDD

9MN

4WS

26MNU

2KDW

4KDD

9ZŁ

6KDW

20MN

3KDX

5KDW

3MNZ

UKk

10R

6WS

7WS

16MNU

11WS

18MN

15MNU

3KDW

14KDW

19MN

8KDD

2MNZ

13WS

6MNZ

7KDW

11KDW

3ZL

8KDW

14WS6ZL

9KDW

12KDW

15KDW

5MNZ

15MN

10KDW

15KDD

4KDW

10KDW

4ZL

13KDW

17WS

8ZL

4MNZ

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO
Mapa porównująca plany obowiązujące  
z proje ktowanym prze znacze nie m

Le ge nda
Gran ica obszaru objęte g o plan e m
Zm ian y m ie jscow e g o plan u og óln e g o zag ospodarow an ia
prze strze n n e g o przyję te  uchw ałą XL VI/283/97 z dn ia
12.03.1997r.
Zm ian y m ie jscow e g o plan u og óln e g o zag ospodarow an ia
prze strze n n e g o przyję te  uchw ałą 492/2000 z dnia 29.11.2000r.
Zm ian y m ie jscow e g o plan u og óln e g o zag ospodarow an ia
prze strze n n e g o (...) przyję te  uchw ałą 564/01 z dn ia
18.02.2001r.
Mie jscow y plan zag ospodarow an ia prze strze n n e g o dla te re n u
zlikw idow an e j je dn ostki w ojskow e j w  Czarkow ie  przyjęty
uchw ałą XXIV/186/04 z dn ia 25.08.2004r.

Symbole  ide ntyfikujące  prze znacze nie  te re nu
Te re ny zabudowy mie s zkaniowe j i mie s zkaniowo-usługowe j

Te re n  zabudow y m ie szkaniow e j je dnorodzin n e jMN

Te re n  e kste n syw n e j zabudow y m ie szkan iow e j je dn orodzin n e jMNZ

Te re n  zabudow y m ie szkaniow e j je dnorodzin n e j i zabudow y
u słu g ow e jMNU

Te re n  zabudow y m ie szkaniow o-u słu g ow e jMU

Te re ny zabudowy usługowe j i produkcyjne j
Te re n  zabudow y u słu g ow e jU

Te re n  zabudow y u słu g ow e j kultu re lig ijn e g oUKk

Te re n  obie któw  produkcyjn ych, składów , m ag azyn ów  i u słu gPU

Te re ny użytkowane  rolniczo
Te re n  obsłu g i produkcji w  g ospodarstw ach roln ych,
hodow lan ych, og rodniczych oraz g ospodarstw ach le śn ych
i rybackich

RU

Te re n  rolniczyR

Te re n  zabudow y zag rodow e jRM

Te re ny zie le ni, sportu i re kre acji oraz wód
Te re n  u słu g  sportu i re kre acjiUS

Te re n  cm e n tarzaZC

Te re n  lasówZL

Te re n  zie le n i łęg ow e jZŁ

Te re n  w ód pow ie rzchn iow ych śródlądow ychWS

Te re ny komunikacji
Te re n  drog i publiczn e j klasy "zbiorcza"KDZ

Te re n  drog i publiczn e j klasy "lokaln a"KDL

Te re n  drog i publiczn e j klasy "dojazdow a"KDD

Te re n  drog i w e w n ę trzn e jKDW

Te re n  publiczn e g o ciąg u pie szo-je zdn e g oKDX

Te re n  in frastruktu ry kole jow e jKK
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SKALA 1 : 5 000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W GRANICACH 

ADMINISTRACYJNYCH SOŁECTWA CZARKÓW
- ETAP II

GMINA PSZCZYNA

P rze dsięb iorstw o P roje ktow a nia , Studiów ,
Usług  i Re a liza cji Spólka  z o.o.
40-036 Ka tow ice , ul. Wita  Stw osza 6/7

te l.(4832) 206 52 69  te rpla n@te rpla n.com .pl
KRS:0000121817

ZAMAWIAJĄCY:

NUMER UMOWY:

TEMAT:

RYSUNEK:

SKALA:

ZP .CRU-000897/18 z dnia  6 w rze śnia 2018r.

Gm ina P szczyna
ul. Ryne k 2
P szczyna

P ROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 
MIEJSCOWEGO P LANU ZAGOSP ODAROWANIA
P RZESTRZENNEGO SOŁECTWA CZARKÓW - Eta p II

Rysune k 2. Ma pa porów nująca pla ny ob ow iązujące  
z proje ktow a nym  prze zna cze nie m

DATA:1:5 000 lipie c 2022 r.

OP RACOWANIE
P ROGNOZY: dr King a  Ma zure k-Ma tusze w ska


